Faktara ¢islo: 1211 009 609

VASA Slovensko, s. r. o.

Ratianske myto 1/B, 831 02 Bratislava

ICO: 35683813, DIC: 2020 322 920

IC DPH: SK2020 322 920

Obchodny register: Okresny sad BA |, vl. 10393/B

Pobo&ka:  Bratislava, Radianské myto 1/B

Tatra banka: 2624191000/1100 SWIFT (BIC)
IBAN:  SK74 1100 0000 0026 2419 1000 TATRSKBX
vUB: 1489148012/0200 SWIFT (BIC)
IBAN: SK49 0200 0000 0014 8914 8012 SUBASKBX
SLSP: 0176082337/0900 SWIFT (BIC)
IBAN:  SK55 0900 0000 0001 7608 2337  GIBASKBX
¢SOB  0002390233/7500 SWIFT (BIC)
IBAN: SK21 7500 0000 0000 0239 0233 CEKOSKBX

Fakturujeme za odobraté stravné listky:

Série listkov

3286021 - 3286127

Popis

Stravny listok 2013 &4 3,00 €
Fixny poplatok 3% (zlava 100%)

Sucet listkov v Ks: 107

Z toho:

Zaklad dane 0% = 321,00 DPH 0%

VASA SLovinsky, 5.0

/| Racianskg MYTO /B “

83102 BRATISLAVA

f Tot: 0z - 555 642
et 2

Vystavil: Katarina Chvostikova

tel. &islo: +421255564264, e-mail: objednavky@vasa-slovensko.sk

Variabilny symbol:
Cislo objednavky:
Cislo ext. dokladu:

QOdberné miesto zakaznika:
Audiovizualny fond

811 09 Bratislava - Staré Méstd’ !

Grosslingovéa 53 F_%_... S —

Sidlo zékaznika: i
Audiovizualny fond |
Grosslingovéa 53
811 09 Bratislava - Staré Mesto

ICO: 42169330,
i€ DPH:
Zmluva &.: 10020734  Cislo tétu:

Datum vyhotovenia:
Datum dodania:
Sposob thrady:
Datum splatnosti:

Jednotkova o4,

DIC: 2022866373

Mnozstvo Jedn. cena DPH
107 3,00 0
1 20

Celkom EUR:

Ciastka DPH

Celkom EUR vratane DPH:

Poplatky celkom:
Zlava na poplatky celkom:

Cislo zalohy
1211803627

Zalohové platby celkom
Celkova ¢iastka k platbe

= 0,00

Listky prevzal: Ing. Viera Budayové

Cislo OP: EB 092632
Telefon: +421 (2) 59234545
Mobil:

1211 009 609
1212 426 769

P153845

03.12.12
30.11.12
K - ZALOHA
10.12.12

Ciastka

321,00

321,00
0,00
321,00

9,63
-9,63

Ciastka zalohy
-321,00
-321,00

0,00

Cloveka,&o hovori:"To sa neda...,"oby&ajne v polovici vety zastavi niekto kto to préve robi. Fosdick
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